
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování Služeb v oblasti ICT

Číslo Smlouvy zhotovitele: CNS_ICT_12_02_SPŠS
Číslo Smlouvy objednatele: wľ/BÝ/WSWGS/Zű/fł/ď/ZŰŤQ

(dále též „Dodatek“)

Uzavřené mezi Smluvními Stranami:

CNS a.s., se sídlem Nad Šafranicí 574, 276 01 Mělník
DIČ: c226129558
bankovní Spojení
vedené u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 6233
zastoupená místopředsedou představenstva Ing. Petrem Samkem
dále jen „zhotovitel“

Střední průmyslová škola Stavební, Mělník, Českobratrská 386, se sídlem Českobratrská 386
Mélník 276 01 Mělník 1

DIČ: cz49518933
bankovní Spojení .
zastoupená ředitelkou školy Ing. Jitkou Horáčkovou
dále jen „objednatel“

(dále společně jen jako „Smluvní Strany“ nebo jednotlivé „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní Strany uzavřely dne 30.12.2012 Smlouvu o poskytování Služeb v oblasti ICT (dále jen„Smlouva“), jejímž předmětem je poskytování Služeb v oblasti ICT.

II. Předmět dodatku

1. Společnost CNS a.S. Se zabývá vývojem vlastního software a Software na zakázku, konzultačníčinností S ním spojenou, prodává výpočetní techniku a poskytuje k ní servisní, konfigurační,instalační služby a školení.
2. v návaznosti na NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna2016 o ochraně fyzických osob v Souvislosti Se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

Strana 1 z 2



těchto údajů a o zrušení Směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen
„GDPR“) a na základě Smlouvy uzavřené mezi Smluvními stranami se Smluvní strany dohodly
uzavřít tento Dodatek.

Zhotovitel zpracovává osobní údaje poskytnuté Objednatelem v souladu s GDPR, a to konkrétně v
rozsahu jméno, příjmení, pracovní pozice, e-mail, telefonní kontakt, případně další osobní údaje
uvedené v aplikacích a adresářích Zhotovitele, ke kterým Objednatel umožní Zhotoviteli přístup,
správu a administraci.

Zhotovitel je odpovědný za zpracovávání osobních údajů die platné legislativy České republiky a
v souladu S GDPR. Pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou z vadného či chybného
zpracovávání osobních údajů má Zhotovitel uzavřené pojištění odpovědnosti, a to až do výše
10 OOO 000 Kč.

Zhotovitel Se zavazuje provést všechna potřebná, rozumná opatření za účelem ochrany osobních
údajů poskytnutých Objednatelem, aby nemohlo dojít kneoprávněnému nebo nahodilému
přístupu kosobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejich
jinému neoprávněnému zpracování.
Zhotovitel je povinen zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená technicko-organizační
opatření k zajištění ochrany osobních údajů v Souladu s GDPR.

Zhotovitel se zavazuje k těmto technicko-organizačním opatřením:

a) osobní údaje nejsou ukládány u Zhotovitele,

b) Zhotovitel přistupuje kosobním údajům Objednatele osobně nebo vzdáleně prostřednictvím
zabezpečeného šifrovaného komunikačního kanálu dle technických možností Objednatele,

c) veškeré kroky provádí Zhotovitel se souhlasem Objednatele,

d) při práci s privilegovanými účty je postupováno S největší opatrnosti,

e) při práci s osobními údaji Objednatele je vždy dodržována mlčenlivost uvedená ve Smlouvě.

III. Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy, které Svým charakterem odporují ust. tohoto Dodatku ve smyslu GDPR se
tímto Dodatkem ruší.

Ustanovení Smlouvy, které neodporují smyslu uzavření tohoto Dodatku, zůstávají beze změny.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

Po řádném přečtení tohoto Dodatku Smluvní Strany potvrzují, že jeho obsah odpovídá jejich pravé,
vážné a Svobodné vůli, a že tento Dodatek byl uzavřen na základě vzájemné dohody, nikoli ve
Stavu nouze ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž po jednom obdrží každá Smluvní
Strana.

v Mëını'ku. dne: z-l- 3)- M45? v Mëınfku. dne:

Ing." Petr Samek Ing. Jitka Horáčková
místopředseda představenstva CNS a.s. ředitelka

SPŠ stavební, Mělník, Českobratrská 386

strana 2 z 2




